

QUESITO

In fase di presentazione offerta tutti i soggetti facenti parte di un partenariato, che andrà in caso di affidamento a costituirsi come ATS, devono registrarsi al servizio AVCPASS ed ottenere il documento "PASSOE" oppure detta registrazione deve essere solo effettuata dal Capofila?

RISPOSTA

Tutti i soggetti facenti parte di un partenariato che andrà a costituirsi devono registrarsi al servizio AVCPASS ed ottenere il documento "PASSOE".

QUESITO

Il disciplinare delle procedura aperta (pag. 9) cita : "In caso di raggruppamento, ciascuna delle imprese associate, dovrà produrre la documentazione e le dichiarazioni ai punti 1), 2), 5), 6) e 8)". Quanto sopra citato è valido solo per raggruppamenti già costituiti in fase di presentazione offerta oppure anche per i raggruppamenti che si costituiranno successivamente alla presentazione dell'offerta?

RISPOSTA

E' valido anche per i raggruppamenti che si costituiranno successivamente alla presentazione dell'offerta.